
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Kierownika Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego  w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5, art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z późn.zm) oraz art. 21 ustawy o pracownikach samorządowych z 21 listopada 
2008 r. (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.530)  zarządzam: 

§ 1. Powołuje się Panią Monikę Mysłek na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 2. Powołanie następuję od 01.02.2024r. na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4DE027-3EE9-4240-889E-72B2527C04AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


